
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

187 

906 

212 

501 

360 

306 

147 

236 

302 

Name 

Karl LINKE 

Martin VALTMANN-VALDSON 

Kaidu TIKK 

Kristo KLOREN 

Kaupo PÕDER 

Oliver MEIER 

Priit PEKAREV 

Marten TALBACH 

Aakon HAKKAJA 

Class 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Bike 

Husqvarna 

Fantic 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Best Tm 

2:46.830 

2:55.767 

2:56.553 

2:58.758 

2:59.735 

3:09.482 

3:14.191 

3:16.152 

3:24.030 

Diff 

8.937 

9.723 

11.928 

12.905 

22.652 

27.361 

29.322 

37.200 

Gap 

8.937 

0.786 

2.205 

0.977 

9.747 

4.709 

1.961 

7.878 

Laps 

3 

3 

4 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

In Lap 

2 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

Sorted on best lap time

Printed: 21/04/2022 22:17:16 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja I etapp 2022 

BEGINNER 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit 15 minutit 

Qualifying (15:00 Time) started at 17:33:43 

Saku, Männiku Harjutusväli 2.000 km 

21/04/2022 17:15 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(187) Karl LINKE 

1 

2 

3 

(906) Martin VALTMANN-VALDSON 

1 

2 

3 

(212) Kaidu TIKK 

1 

2 

3 

4 

(501) Kristo KLOREN 

1 

2 

3 

(360) Kaupo PÕDER 

1 

2 

3 

(306) Oliver MEIER 

1 

2 

3 

(147) Priit PEKAREV 

1 

2 

(236) Marten TALBACH 

1 

2 

3 

(302) Aakon HAKKAJA 

1 

2 

Lap Tm 

2:58.296 

2:46.830 

2:57.901 

2:55.767 

3:02.036 

3:04.324 

2:56.553 

3:14.149 

3:12.495 

2:57.249 

3:02.353 

2:58.758 

2:58.873 

3:01.515 

2:59.735 

3:02.229 

3:24.781 

3:09.482 

3:12.030 

3:43.679 

3:14.191 

3:16.152 

3:18.970 

3:18.334 

3:26.618 

3:24.030 

Diff 

+11.466 

+11.071 

+6.269 

+8.557 

+17.596 

+15.942 

+0.696 

+3.595 

+0.115 

+1.780 

+2.494 

+15.299 

+2.548 

+29.488 

+2.818 

+2.182 

+2.588 

Time of Day 

17:40:20.235 

17:43:07.065 

17:46:04.966 

17:39:33.375 

17:42:35.411 

17:45:39.735 

17:39:41.817 

17:42:55.966 

17:46:08.461 

17:49:05.710 

17:39:50.971 

17:42:49.729 

17:45:48.602 

17:39:59.214 

17:42:58.949 

17:46:01.178 

17:40:21.252 

17:43:30.734 

17:46:42.764 

17:40:30.291 

17:43:44.482 

17:40:20.030 

17:43:39.000 

17:46:57.334 

17:40:41.962 

17:44:05.992 

Printed: 21/04/2022 22:17:38 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja I etapp 2022 

BEGINNER 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit 15 minutit 

Qualifying (15:00 Time) started at 17:33:43 

Saku, Männiku Harjutusväli 2.000 km 

21/04/2022 17:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

58 

107 

827 

18 

187 

302* 

302 

622 

139 

615 

180 

906 

501 

360 

306 

212 

463 

147 

236 

302 

Name 

Jaan TANG 

Karl TALINURM 

Mart KIIL 

Sander KANGRO 

Karl LINKE 

Madis HAKKAJA 

Aaron HAKKAJA 

Margus KIIL 

Miko VÄLI 

Kenneth LAAS 

Margus MEIUS 

Martin VALTMANN-VALDSON 

Kristo KLOREN 

Kaupo PÕDER 

Oliver MEIER 

Kaidu TIKK 

Indrek KIRS 

Priit PEKAREV 

Marten TALBACH 

Aakon HAKKAJA 

Class 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Beginner 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Hobi 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Entrant 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Bike 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Fantic 

GasGas 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Fantic 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

Diff 

0.774 

17.743 

46.357 

53.576 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

Gap 

0.774 

16.969 

28.614 

7.219 

1 Lap 

14.343 

0.093 

0.075 

24.142 

27.395 

23.682 

9.873 

11.560 

10.974 

21.716 

26.629 

19.013 

1 Lap 

34.825 

Best Tm 

2:38.946 

2:36.425 

2:41.192 

2:41.659 

2:43.021 

2:45.877 

2:49.909 

2:48.273 

2:50.260 

2:54.864 

2:58.406 

2:59.880 

3:01.040 

3:05.577 

3:03.141 

2:56.926 

2:41.512 

3:03.251 

3:15.947 

3:13.953 

In Lap 

2 

3 

4 

3 

6 

3 

7 

2 

3 

5 

4 

2 

4 

5 

6 

2 

2 

2 

2 

2 

Points 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.774 

Avg. Speed 

44.286 

Best Lap Tm 

2:36.425 

Best Speed 

46.028 

Best Lap by 

107 - Karl TALINURM 

Printed: 21/04/2022 22:17:46 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja I etapp 2022 

BEGINNER; HOBI AEGLASEMAD 

1. Võistlussõit 20 minutit 

Race (20:00 Time) started at 18:44:12 

Saku, Männiku Harjutusväli 2.000 km 

21/04/2022 18:15 



Lap 

6 

7 

(622) Margus KIIL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(139) Miko VÄLI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(615) Kenneth LAAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(180) Margus MEIUS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(906) Martin VALTMANN-VALDSON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(501) Kristo KLOREN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(360) Kaupo PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

2:50.686 

2:49.909 

2:48.273 

2:50.196 

2:50.091 

2:55.465 

2:56.726 

2:58.781 

2:57.645 

2:50.260 

2:55.728 

2:52.334 

2:50.718 

2:50.765 

2:58.101 

2:58.257 

2:57.296 

2:54.864 

2:56.866 

2:57.491 

3:04.673 

3:02.197 

2:58.406 

3:01.252 

3:01.396 

3:03.954 

2:59.880 

3:04.214 

3:04.576 

3:04.683 

3:05.035 

3:05.304 

3:01.417 

3:10.400 

3:01.040 

3:05.036 

3:05.777 

3:07.266 

3:09.175 

3:07.063 

3:07.272 

3:05.577 

3:06.162 

3:08.091 

Diff 

+0.777 

+1.923 

+1.818 

+7.192 

+8.453 

+10.508 

+7.385 

+5.468 

+2.074 

+0.458 

+0.505 

+3.237 

+3.393 

+2.432 

+2.002 

+2.627 

+6.267 

+3.791 

+2.846 

+2.990 

+5.548 

+4.334 

+4.696 

+4.803 

+5.155 

+5.424 

+0.377 

+9.360 

+3.996 

+4.737 

+6.226 

+3.598 

+1.486 

+1.695 

+0.585 

+2.514 

Time of Day 

19:01:37.717 

19:04:27.626 

18:47:08.187 

18:49:56.460 

18:52:46.656 

18:55:36.747 

18:58:32.212 

19:01:28.938 

19:04:27.719 

18:47:10.344 

18:50:07.989 

18:52:58.249 

18:55:53.977 

18:58:46.311 

19:01:37.029 

19:04:27.794 

18:47:09.061 

18:50:07.162 

18:53:05.419 

18:56:02.715 

18:58:57.579 

19:01:54.445 

19:04:51.936 

18:47:07.453 

18:50:12.126 

18:53:14.323 

18:56:12.729 

18:59:13.981 

19:02:15.377 

19:05:19.331 

18:47:19.321 

18:50:19.201 

18:53:23.415 

18:56:27.991 

18:59:32.674 

19:02:37.709 

19:05:43.013 

18:47:21.950 

18:50:23.367 

18:53:33.767 

18:56:34.807 

18:59:39.843 

19:02:45.620 

19:05:52.886 

18:47:21.106 

18:50:30.281 

18:53:37.344 

18:56:44.616 

18:59:50.193 

19:02:56.355 

19:06:04.446 

Lap 

(306) Oliver MEIER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(212) Kaidu TIKK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(463) Indrek KIRS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(147) Priit PEKAREV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(236) Marten TALBACH 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(302) Aakon HAKKAJA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

3:10.574 

3:07.880 

3:04.195 

3:05.987 

3:03.141 

3:07.289 

2:56.926 

3:20.624 

3:21.234 

3:05.406 

3:06.109 

3:08.529 

2:41.512 

6:03.380 

2:48.239 

2:42.889 

2:44.938 

2:52.144 

3:03.251 

3:09.421 

3:13.638 

3:17.568 

3:20.844 

3:48.427 

3:15.947 

3:18.537 

3:18.361 

3:18.574 

3:25.647 

3:13.953 

3:18.555 

3:18.262 

3:18.491 

4:00.051 

Diff 

+7.433 

+4.739 

+1.054 

+2.846 

+4.148 

+23.698 

+24.308 

+8.480 

+9.183 

+11.603 

+3:21.868 

+6.727 

+1.377 

+3.426 

+10.632 

+6.170 

+10.387 

+14.317 

+17.593 

+45.176 

+2.590 

+2.414 

+2.627 

+9.700 

+4.602 

+4.309 

+4.538 

+46.098 

Time of Day 

18:47:36.354 

18:50:46.928 

18:53:54.808 

18:56:59.003 

19:00:04.990 

19:03:08.131 

19:06:15.420 

18:47:38.308 

18:50:35.234 

18:53:55.858 

18:57:17.092 

19:00:22.498 

19:03:28.607 

19:06:37.136 

18:47:10.663 

18:49:52.175 

18:55:55.555 

18:58:43.794 

19:01:26.683 

19:04:11.621 

19:07:03.765 

18:47:29.629 

18:50:32.880 

18:53:42.301 

18:56:55.939 

19:00:13.507 

19:03:34.351 

19:07:22.778 

18:47:35.116 

18:50:51.063 

18:54:09.600 

18:57:27.961 

19:00:46.535 

19:04:12.182 

18:47:37.695 

18:50:51.648 

18:54:10.203 

18:57:28.465 

19:00:46.956 

19:04:47.007 

Lap 

(58) Jaan TANG 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(107) Karl TALINURM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(827) Mart KIIL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(18) Sander KANGRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(187) Karl LINKE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(302*) Madis HAKKAJA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(302) Aaron HAKKAJA 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:38.946 

2:42.545 

2:41.166 

2:40.906 

2:44.424 

2:46.560 

2:46.527 

2:43.877 

2:36.425 

2:38.516 

2:40.650 

2:46.642 

2:43.421 

2:42.399 

2:41.273 

2:42.308 

2:41.192 

2:44.006 

2:48.097 

2:49.054 

2:54.352 

2:51.378 

2:41.659 

2:54.972 

2:47.061 

2:49.871 

2:49.434 

2:45.923 

2:49.267 

2:45.496 

2:45.191 

2:45.395 

2:43.021 

2:46.043 

2:49.055 

2:48.728 

2:45.877 

2:52.429 

2:50.491 

2:51.572 

2:55.436 

2:52.304 

2:50.936 

2:51.478 

2:52.007 

Diff 

+3.599 

+2.220 

+1.960 

+5.478 

+7.614 

+7.581 

+7.452 

+2.091 

+4.225 

+10.217 

+6.996 

+5.974 

+0.081 

+1.116 

+2.814 

+6.905 

+7.862 

+13.160 

+9.719 

+13.313 

+5.402 

+8.212 

+7.775 

+4.264 

+6.246 

+2.475 

+2.170 

+2.374 

+3.022 

+6.034 

+2.851 

+6.552 

+4.614 

+5.695 

+9.559 

+2.395 

+1.027 

+1.569 

+2.098 

Time of Day 

18:46:51.582 

18:49:30.528 

18:52:13.073 

18:54:54.239 

18:57:35.145 

19:00:19.569 

19:03:06.129 

19:05:52.656 

18:47:01.500 

18:49:45.377 

18:52:21.802 

18:55:00.318 

18:57:40.968 

19:00:27.610 

19:03:11.031 

19:05:53.430 

18:46:50.117 

18:49:31.390 

18:52:13.698 

18:54:54.890 

18:57:38.896 

19:00:26.993 

19:03:16.047 

19:06:10.399 

18:46:58.715 

18:49:50.093 

18:52:31.752 

18:55:26.724 

18:58:13.785 

19:01:03.656 

19:03:53.090 

19:06:39.013 

18:47:22.764 

18:50:12.031 

18:52:57.527 

18:55:42.718 

18:58:28.113 

19:01:11.134 

19:03:57.177 

19:06:46.232 

18:47:08.750 

18:49:57.478 

18:52:43.355 

18:55:35.784 

18:58:26.275 

19:01:17.847 

19:04:13.283 

18:47:20.306 

18:50:12.610 

18:53:03.546 

18:55:55.024 

18:58:47.031 

Printed: 21/04/2022 22:17:51 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja I etapp 2022 

BEGINNER; HOBI AEGLASEMAD 

1. Võistlussõit 20 minutit 

Race (20:00 Time) started at 18:44:12 

Saku, Männiku Harjutusväli 2.000 km 

21/04/2022 18:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

463 

827 

58 

622 

139 

18 

615 

187 

302 

906 

180 

212 

107 

360 

501 

147 

302 

306 

236 

Name 

Indrek KIRS 

Mart KIIL 

Jaan TANG 

Margus KIIL 

Miko VÄLI 

Sander KANGRO 

Kenneth LAAS 

Karl LINKE 

Aaron HAKKAJA 

Martin VALTMANN-VALDSON 

Margus MEIUS 

Kaidu TIKK 

Karl TALINURM 

Kaupo PÕDER 

Kristo KLOREN 

Priit PEKAREV 

Aakon HAKKAJA 

Oliver MEIER 

Marten TALBACH 

Class 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Hobi 

Beginner 

Hobi 

Beginner 

Hobi 

Beginner 

Hobi 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Entrant 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Bike 

KTM 

KTM 

KTM 

GasGas 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Fantic 

Fantic 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Laps 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

Diff 

0.197 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

Gap 

0.197 

1 Lap 

29.857 

13.403 

0.638 

6.533 

8.151 

6.160 

48.167 

0.635 

1.245 

1.296 

6.637 

18.512 

7.011 

45.840 

1 Lap 

1:15.721 

Best Tm 

2:45.296 

2:47.324 

2:46.317 

2:54.785 

2:55.176 

2:52.287 

2:56.556 

2:52.945 

2:56.522 

3:05.415 

3:04.560 

3:07.429 

2:42.897 

3:04.828 

3:08.945 

3:10.443 

3:13.922 

3:14.637 

3:25.713 

In Lap 

7 

4 

2 

3 

3 

3 

2 

4 

3 

7 

7 

5 

2 

7 

6 

2 

3 

2 

2 

Points 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.197 

Avg. Speed 

42.634 

Best Lap Tm 

2:42.897 

Best Speed 

44.200 

Best Lap by 

107 - Karl TALINURM 

Printed: 21/04/2022 22:18:04 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

KTL Racing klubi sarja I etapp 2022 

BEGINNER; HOBI AEGLASEMAD 

2. Võistlussõit 20 minutit 

Race started at 19:54:58 

Saku, Männiku Harjutusväli 2.000 km 

21/04/2022 19:20 

Page 1/2 



Pos 

Not classified 

DNS 

No. 

302* 

Name 

Madis HAKKAJA 

Class 

Hobi 

Entrant 

KTL Racing 

Bike 

KTM 

Laps Diff 

DNS 

Gap Best Tm In Lap 

0 

Points 

32 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.197 

Avg. Speed 

42.634 

Best Lap Tm 

2:42.897 

Best Speed 

44.200 

Best Lap by 

107 - Karl TALINURM 
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Lap 

(187) Karl LINKE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(302) Aaron HAKKAJA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(906) Martin VALTMANN-VALDSON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(180) Margus MEIUS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(212) Kaidu TIKK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(107) Karl TALINURM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(360) Kaupo PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(501) Kristo KLOREN 

1 

2 

Lap Tm 

2:59.882 

2:57.224 

2:52.945 

2:54.470 

2:56.672 

2:58.039 

2:57.420 

2:56.522 

3:01.317 

2:57.877 

3:00.330 

2:59.504 

3:11.115 

3:10.741 

3:11.447 

3:10.867 

3:07.518 

3:05.415 

3:10.053 

3:09.648 

3:09.226 

3:10.212 

3:07.545 

3:04.560 

3:10.202 

3:12.270 

3:09.877 

3:07.429 

3:09.080 

3:08.409 

2:42.897 

4:20.792 

3:02.093 

3:02.114 

3:08.095 

3:05.832 

3:14.535 

3:10.694 

3:07.140 

3:07.459 

3:09.324 

3:04.828 

3:10.421 

Diff 

+6.937 

+4.279 

+1.525 

+3.727 

+5.094 

+0.898 

+4.795 

+1.355 

+3.808 

+2.982 

+5.700 

+5.326 

+6.032 

+5.452 

+2.103 

+5.493 

+5.088 

+4.666 

+5.652 

+2.985 

+2.773 

+4.841 

+2.448 

+1.651 

+0.980 

+1:37.895 

+19.196 

+19.217 

+25.198 

+22.935 

+9.707 

+5.866 

+2.312 

+2.631 

+4.496 

+1.476 

Time of Day 

19:58:29.995 

20:01:29.877 

20:04:27.101 

20:07:20.046 

20:10:14.516 

20:13:11.188 

20:16:09.227 

19:58:22.417 

20:01:19.837 

20:04:16.359 

20:07:17.676 

20:10:15.553 

20:13:15.883 

20:16:15.387 

19:58:06.451 

20:01:17.566 

20:04:28.307 

20:07:39.754 

20:10:50.621 

20:13:58.139 

20:17:03.554 

19:58:12.945 

20:01:22.998 

20:04:32.646 

20:07:41.872 

20:10:52.084 

20:13:59.629 

20:17:04.189 

19:58:08.167 

20:01:18.369 

20:04:30.639 

20:07:40.516 

20:10:47.945 

20:13:57.025 

20:17:05.434 

19:57:44.907 

20:00:27.804 

20:04:48.596 

20:07:50.689 

20:10:52.803 

20:14:00.898 

20:17:06.730 

19:58:19.387 

20:01:33.922 

20:04:44.616 

20:07:51.756 

20:10:59.215 

20:14:08.539 

20:17:13.367 

19:58:28.565 

20:01:38.986 

Lap 

3 

4 

5 

6 

7 

(147) Priit PEKAREV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(302) Aakon HAKKAJA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(306) Oliver MEIER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(236) Marten TALBACH 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

3:10.666 

3:12.359 

3:10.090 

3:08.945 

3:10.833 

3:10.443 

3:13.221 

3:10.718 

3:11.660 

3:12.992 

3:15.525 

3:23.202 

3:13.922 

3:15.804 

3:17.070 

3:21.081 

3:25.976 

3:14.637 

3:39.490 

3:29.132 

3:22.961 

3:23.256 

3:25.713 

3:29.310 

4:12.430 

3:36.058 

3:38.277 

Diff 

+1.721 

+3.414 

+1.145 

+1.888 

+2.778 

+0.275 

+1.217 

+2.549 

+5.082 

+9.280 

+1.882 

+3.148 

+7.159 

+12.054 

+24.853 

+14.495 

+8.324 

+8.619 

+3.597 

+46.717 

+10.345 

+12.564 

Time of Day 

20:04:49.652 

20:08:02.011 

20:11:12.101 

20:14:21.046 

20:17:31.879 

19:58:24.331 

20:01:34.774 

20:04:47.995 

20:07:58.713 

20:11:10.373 

20:14:23.365 

20:17:38.890 

19:58:27.675 

20:01:50.877 

20:05:04.799 

20:08:20.603 

20:11:37.673 

20:14:58.754 

20:18:24.730 

19:58:23.278 

20:01:37.915 

20:05:17.405 

20:08:46.537 

20:12:09.498 

20:15:32.754 

19:58:26.687 

20:01:52.400 

20:05:21.710 

20:09:34.140 

20:13:10.198 

20:16:48.475 

Lap 

(463) Indrek KIRS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(827) Mart KIIL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(58) Jaan TANG 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(622) Margus KIIL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(139) Miko VÄLI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(18) Sander KANGRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(615) Kenneth LAAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

2:47.008 

2:49.131 

2:56.183 

2:48.359 

2:48.817 

2:45.296 

2:46.751 

2:48.956 

2:48.576 

2:47.324 

2:48.794 

2:55.240 

2:49.354 

2:47.709 

2:46.317 

3:19.791 

2:50.820 

2:50.847 

2:49.403 

2:51.987 

2:55.294 

2:54.785 

2:57.646 

2:56.313 

2:59.039 

3:01.280 

2:55.551 

2:55.176 

2:57.457 

3:07.745 

3:01.845 

3:02.325 

3:02.562 

2:52.287 

3:03.993 

2:52.655 

2:52.715 

2:53.804 

2:56.556 

3:00.242 

3:01.187 

3:02.290 

3:00.688 

3:00.839 

Diff 

+1.712 

+3.835 

+10.887 

+3.063 

+3.521 

+1.455 

+1.632 

+1.252 

+1.470 

+7.916 

+2.030 

+0.385 

+33.474 

+4.503 

+4.530 

+3.086 

+5.670 

+0.509 

+2.861 

+1.528 

+4.254 

+6.495 

+0.375 

+2.281 

+12.569 

+6.669 

+7.149 

+10.275 

+11.706 

+0.368 

+0.428 

+1.517 

+3.686 

+4.631 

+5.734 

+4.132 

+4.283 

Time of Day 

19:57:48.343 

20:00:35.351 

20:03:24.482 

20:06:20.665 

20:09:09.024 

20:11:57.841 

20:14:43.137 

20:17:29.888 

19:57:44.132 

20:00:33.088 

20:03:21.664 

20:06:08.988 

20:08:57.782 

20:11:53.022 

20:14:42.376 

20:17:30.085 

19:57:41.480 

20:00:27.797 

20:03:47.588 

20:06:38.408 

20:09:29.255 

20:12:18.658 

20:15:10.645 

19:57:56.145 

20:00:51.439 

20:03:46.224 

20:06:43.870 

20:09:40.183 

20:12:39.222 

20:15:40.502 

19:57:53.806 

20:00:49.357 

20:03:44.533 

20:06:41.990 

20:09:49.735 

20:12:51.580 

20:15:53.905 

19:58:16.527 

20:01:19.089 

20:04:11.376 

20:07:15.369 

20:10:08.024 

20:13:00.739 

20:15:54.543 

19:57:59.274 

20:00:55.830 

20:03:56.072 

20:06:57.259 

20:09:59.549 

20:13:00.237 

20:16:01.076 
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